Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisizione del seguente materiale informatico: 

- N. 1 Stampante BROTHER HL-l3230CDW 
- N.1 Kid-Trac Mouse a trackball  

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 448,00 (Quattrocentoquarantotto/00) IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta  PAMO COMPUTERS - VIA FLAMINIA 258 C/D – 60126 Ancona. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 10 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento